

Kuratorium Oświaty w Warszawie

Al. Jerozolimskie 32, 00-024 Warszawa

Znak sprawy: ADM.272.1.2016

Warszawa, dn. 23.02.2016 r.

Do Wykonawców

W prowadzonym przez Kuratorium Oświaty w Warszawie postępowaniu o udzielenie zamówienia dot. świadczenia usług pocztowych, do którego nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawca pismem z dnia 22.02.2016 roku zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Zaproszenia do złożenia oferty i negocjacji – świadczenie usług pocztowych.

Zamawiający przekazuje treść zapytań i udziela poniższych wyjaśnień.

PYTANIA I ODPOWIEDZI:

Pytanie nr 1

Wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuszcza możliwość nadania przez inny podmiot przesyłek w imieniu i na rzecz Zamawiającego, jak również przy wykorzystaniu innych operatorów niż operator wybrany w niniejszym zapytaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości nadawania przesyłek przez inny podmiot w imieniu i na rzecz Zamawiającego.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, że w sytuacji wskazanej w pkt 1 na dowodzie nadawania przesyłki będzie figurował inny podmiot niż Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości, aby na dowodzie nadawania przesyłek figurował inny podmiot niż Zamawiający.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza, aby na kopertach przesyłek doręczanych w ramach udzielonego zamówienia znajdowały się znaki opłaty pocztowej innego operatora pocztowego, niż Wykonawca, któremu Zamawiający udzielił zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca, który uzyska Zamówienie, a nie będzie nim operator pocztowy wyznaczony, nadawał przesyłki we własnym imieniu w placówkach operatora wyznaczonego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość korzystania z elektronicznego oprogramowania należącego do Wykonawcy służącego do ewidencjonowania przekazywanej korespondencji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje rejestracji przesyłek w formie elektronicznej przez platformę Wykonawcy.

Pytanie nr 6

W pozycji 20 w Kalkulacji cenowej, Zamawiający wpisał „Polecenie do przesyłek zagranicznych”. Według cennika Wykonawcy, opłata za przesyłkę poleconą zawiera opłatę za traktowanie przesyłki listowej jako poleconej, czy w związku z tym Zamawiający mógłby wykreślić tę pozycję z Załącznika nr 2?

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla pozycję 20 „polecenie do przesyłek poleconych” z Załącznika nr 2.

W związku z ww. wyjaśnieniami zmianie ulega Załącznik nr 2 do Zaprośzenia - Kalkulacja oferty cenowej po zmianach,

Powyższe wyjaśnienia wraz ze zmianą Załącznika nr 2 zostaną dołączone do dokumentacji postępowania i będą stanowić jej integralną część.

Ofertę z dopiskiem „Świadczenie usług pocztowych” należy złożyć w siedzibie lub przesłać na adres Zamawiającego: Al. Jerozolimskie 32, 00-024 Warszawa (1 piętro, Kancelaria pok. 107) do dnia **25.02.2016** roku do godz. **10.00**.